               85.02                              85.03                              85.04
Relais temporisés embrochables
  85.02 - 2 contacts 10 A
  85.03 - 3 contacts 10 A
  85.04 - 4 contacts   7 A
• Multifonction
• Sept plages de temps, de 0.05s à 100h
• Supports série 94

Caractéristiques générales
Exemple: série 85, relais temporisé, 4 inverseurs, alimentation 24 V AC/DC, avec fonctions AI, DI, GI, SW.
Codification
Tension d’alimentation
012 = 12 V AC/DC
024 = 24 V AC/DC
048 = 48 V AC/DC
125 = (110…125)V AC/DC
240 = (230…240)V AC
Type d’alimentation
0 = AC (50/60 Hz)/DC
8 = AC (50/60 Hz) seulement pour 240 V
Série
Type
0 = Multifonction (AI, DI, GI, SW)*
      * AI    = Temporisé à la mise sous tension
      DI    = Intervalle
      GI    = Impulsion fixe retardé (0.5s)
      SW  = Clignotant à cycle symétrique départ
               Travail
Nb. de contacts
2 = 2 inverseurs - 10 A
3 = 3 inverseurs - 10 A
4 = 4 inverseurs -   7 A
 0  4  0  0  0  0  0 . . . . 0   2   4 8   5
NOTA: la gamme de temps et la fonction doivent être programmées avant d’alimenter le relais temporisé.
II-
20
14
, w
w
w
.fi
nd
er
ne
t.c
om
SERIE
85 Série 85 - Relais temporisés embrochables 7 - 10 A
H
3
Fonctions
Contacts
Contact NOAlimentationLED
Non présente
Présente
Présente
Présente
= Alimentation
= Contact NO
du relais Ouvert
Ouvert
Ouvert
(Temporisation en cours)
Fermé
x1 - x4
x1 - x4
x1 - x4
x1 - x2
x1 - x2
x1 - x2
x1 - x2
x1 - x4
Ouvert Fermé
(AI) Temporisé à la mise sous tension.
Applique la tension (U) au Timer (temporisateur) en
A1 A2. Le contact inverseur du relais se met en
position travail à la fin du temps programmé (T).
Il revient en position repos à la coupure de